別記様式第６号（第９条関係）

洞爺湖町放課後児童クラブ利用料減免申請書

放課後児童クラブ名 風っ子  ・  洞爺湖クラブ  ・  とうや児童クラブ

（フリガナ）

児童氏名 / 学年
児童氏名              /      年生

申請理由 生活保護 ・ 住民税非課税世帯 ・ その他（     ）

減免・免除の別 減免  ・  免除

 上記のとおり申請します。

令和    年    月    日

洞爺湖町長  様

住所

保護者氏名

 ※免除・減額要件 （次の、１から３までに該当する世帯）

１ 生活保護世帯は、免除とする。

２ 前年度分住民税非課税世帯は、２分の１減額とする。年度途中に入会した住

  民税非課税世帯において、前年度に課税世帯の場合は２分の１減額とはならな

い。

３ 災害その他やむを得ない事情により特に必要があると認めたときは、２分の１

減額又は免除とする。